

Підприємство, організація -
 Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - ()
 Замовник - Департамент соціальної політики Черкаської міської ради
 Генпідрядник - ПП "Хімелектробуд"
 Субпідрядник
 Договір № від "" року
 Найменування будови та її адреса - поточний ремонт електромереж в офісних приміщеннях Департаменту соціальної політики Черкаської міської ради
 Найменування об'єкта - Поточний ремонт електромереж в офісних приміщеннях департаменту
 Підстава: Договірна ціна

2
 до отримання


А К Т № 1
приймання виконаного поточного ремонту електромонтажних робіт
за травень 2019 року

№ з / п	Найменування робіт і витрат	Обґрунтування (шифр і № позиції нормативу)	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна одиниці виміру, грн.			Виконано робіт (витрати), грн.	Витрати труда робітників-будівельників на обсяг робіт, люд.-год.
					Всього	у тому числі			
						Заробітна плата	Експлуатація машин та механізмів у тому числі заробітна плата машиністів		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Локальний кошторис 2-1-1 на Поточний ремонт електромереж офісних приміщень								
1	Розетка штепсельна незаглибленого типу при відкритій проводці	M8-591-8	100 шт	0,12	4749,72	3120,77	53,85 12,42	569,97	6,91 0,03
2	Розетка наружної установки	C113-2106 варіант 2	шт	12	58,50	-	-	702	-
3	Прокладання коробів пластикових	E21-12-2	100м	0,25	2357,25	1645,58	186,75 66,15	589,31	8,2 0,28

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
4	Коробка ПВХ 16x16	C123-333-1 варіант 2	м	25	6,60	-	-	165	-
5	Кабель до 35 кВ, що прокладається з кріпленням накладними скобами, маса 1 м до 0,5 кг	M8-146-1	100 м	0,3	2968,35	985,92	<u>187,78</u> 57,88	890,51	<u>5,76</u> 0,29
6	Кабель ВВП 3x2,5	C118-37 варіант 2	м	30	18,90	-	-	567	-
7	Демонтаж світильника з ртутною лампою, що встановлюється окремо, включаючи уставлення ПРА, на кронштейні на містках	M8-595-1 K=0,4	100 шт	0,04	8479,63	7975,30	<u>504,33</u> 155,46	339,19	<u>5,89</u> 0,1
8	Світильник з ртутною лампою, що встановлюється окремо, включаючи уставлення ПРА, на кронштейні на містках	M8-595-1	100 шт	0,04	25777,91	19938,24	<u>1260,82</u> 388,64	1031,12	<u>14,72</u> 0,26
9	Приєднування до затискачів жил проводів або кабелів, переріз до 2,5 мм ²	M8-144-1	100 шт	0,72	1063,00	1009,34	-	765,36	<u>13,82</u>
	Разом за локальним кошторисом прями витрати, грн.							5619,46	<u>55,3</u> 0,96
I.	Разом прями витрати		грн.					5619,46	<u>55,30</u> 0,96
	у тому числі:								
	- вартість матеріалів, виробів та конструкцій		грн.					2514,44	
	- заробітна плата		грн.					2924,93	
	- вартість експлуатації машин		грн.					180,09	
	у тому числі:								
	- заробітна плата робітників, що обслуговують машини		грн.					57,16	-
II.	Загальновиробничі витрати	Розрахунок	грн.					986,17	<u>2,25</u>
III.	Кошти на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд		грн.					-	-
IV.	Додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий (літній) період							-	-
	Разом вартість будівельних робіт (I+II+III+IV)		грн.					6605,63	<u>57,55</u> 0,96
	у тому числі: зворотні суми		грн.					-	-
V.	Інші супутні витрати		грн.					-	-
	Разом (I+II+III+IV+V)		грн.					6605,63	<u>57,55</u> 0,96

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
VI.	Прибуток (16,934618014)	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.					990,84	
VII.	Адміністративні витрати (1,79)	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.					104,73	
VIII.	Кошти на покриття ризиків		грн.					-	
IX.	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами Всього вартість будівельних робіт		грн.					7596,47	
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)		грн.					7701,20	57,55 0,96
X.	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)							-	
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X)		грн.					7701,20	57,55 0,96
XI.	Податок на додану вартість	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.					1540,24	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Всього за актом		грн.					9241,44	57,55
	у тому числі: зворотні суми								0,96

Примітка: Вартість ресурсів визначена за фактичними витратами.

"Заробітна плата", яка наведена у складі прямих витрат, є зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин.

Загальне значення кошторисної заробітної плати дорівнює 3165,4 грн.,

у тому числі:

- зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин: 2924,93 грн.;
- зарплата в експлуатації машин: 57,16 грн.;
- зарплата у складі загальнопромислових витрат: 183,31 грн.

М. П. Замовник

М. П. Генпідрядник (підрядник)

М. П. Субпідрядник

Гудзенко О.І.

Калашник В.В.

21 " 05 2019 року

21 " 05 2019 року

" " " 20__ року